EspokumoBa EBreHms BnaauMmmpoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETR OB | 0l op Ha MposeeHMe OlSHKM
oueHKe

2023-0-13 000 "OueHKa +"
2023-0-14 000 "OueHka +"
2023-0-15 000 "OueHka +"
2023-0-16 000 "OueHka +"
2023-0-17 000 "OueHka +"
2023-0-18 000 "OueHka +"
2023-0-19 000 "OueHka +"
2023-0-20 000 "OueHka +"
2023-0-21 000 "OueHka +"
2023-0-22 00O "OueHka +"
2023-0-23 000 "OueHka +"
2023-0-24 000 "OueHka +"
2023-0-25 000 "OueHka +"
2023-0-27 000 "OueHka +"
2023-0-28 000 "OueHka +"
2023-0-29 000 "OueHka +"
2023-0-32 000 "OueHka +"
2023-0-33 000 "OueHka +"
2023-0-34 000 "OueHka +"
2023-0-17/1 00O "OueHka +"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

12.04.2023

17.04.2023

20.04.2023

26.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

17.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

CBepeHun

EBpnoknmoBa EBreHns BnagnMmmnposHa

009488

18.05.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHble
y4acTKu

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesbHble
yHacTKM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU



2023-0-18/1

2023-0-19/1

2023-0-20/1

2023-0-21/1

2023-0-22/1

2023-0-23/1

2023-0-24/1

2023-0-25/1

2023-0-15/1

2023-0-02/1

2023-0-35

2023-0-36

2023-0-37

000 "OueHkKka

000 "OueHKa

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHkKka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

4"

4

4"

4"

4"

4"

4"

4"

4"

4"

4

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

22.06.2023

22.05.2023

19.05.2023

26.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJibHble
y4acCTKun

3emMefibHble
yHacTKM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



	Евдокимова Евгения Владимировна

