## Евдокимова Евгения Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			<b>Сведения</b> Евдокимова Евгения Владимировна					
						Номер в реес	тре членов РОО	009488 18.05.2015
Дата включе	ния в реестр членов РОО							
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
2023-O-13	000 "Оценка +"	12.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-14	000 "Оценка +"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-15	000 "Оценка +"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-O-16	000 "Оценка +"	26.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-17	000 "Оценка +"	03.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-O-18	000 "Оценка +"	04.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-19	000 "Оценка +"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-O-20	000 "Оценка +"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-21	000 "Оценка +"	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-22	000 "Оценка +"	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-23	000 "Оценка +"	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-24	000 "Оценка +"	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-25	000 "Оценка +"	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-27	000 "Оценка +"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-28	000 "Оценка +"	26.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-29	000 "Оценка +"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-32	000 "Оценка +"	02.06.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-33	000 "Оценка +"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-34	000 "Оценка +"	09.06.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости			
2023-0-17/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			

2023-O-18/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-O-19/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-O-20/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-21/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-22/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-23/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-24/1	000 "Оценка +"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-25/1	000 "Оценка +"	22.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-O-15/1	000 "Оценка +"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-02/1	000 "Оценка +"	19.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-35	000 "Оценка +"	26.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-O-36	000 "Оценка +"	28.06.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0-37	000 "Оценка +"	30.06.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости